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Shogeria BREDHI JES SHPK

K41515046V

Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci )
Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2018

Nr AKTIVET Shenime  Viti 2018 Viti 2017
| AKTIVET AFATSHKURTRA 46,367,629 35 752 892
1 Aktivet monetare. L e 862,661 | © 88013
> Banka 4.1 239,545 33,419
> Arka 4.2 19,613,016 54,505
2 Derivate dhe aktive te mbajtuar per tregtlm 3,780,000 ‘ -
|3 Aktivettetiera financiare afatshkurtra ~**- | 17983184 | 19,281,344
> Kliente 3.1 6,993,289 16,586,703
> Dehitore, Kreditore te tjere - -
> TVSH 3.2 689,895 2,694,641
> Tatim Fitim - - -
> Pagesa ne dogane - -
CoMnventari oo e L) 41 870960 | 16,383,535
> Lende e pare - -
> Inventari i imet - -
> Prodhim ne proces - -
> Mallra per rishitje 4.1 11,570,250 16,383,535
> Gjendja e mallit stok
-
5 Aktivet Blologjike afatshkurtra - -
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 4.2 3,481,634 -

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

-

,EVET AFATGJATA

6

o827 |

1 Investlme financiare afatgjata

2 Aktivet Afatgjata 7 6,168,827 3,702,809
> Toka - -
> Ndsrtesa 7.1 3,006,118 3,164,336
> Pajisfe te ndryshme informatike 7.2 147,142 128,826
> Mjete transporti 7.3 2,984,579 370,911
> Pajisje te ndryshme zyrash 7.4 30,988 38,735

3. Aktivet Biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapitali Aksioneri papaguar




Shogeria BREDHI JES SHPK
K415150468V

Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci )

Per periidhen ge mbyilet deri me 31 Dhjefor 2018

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Viti 2018 Viti 2017

1| PASIVET AFATSHKURTRA | 26015477
1 Derivativet - -
2 Huamarrjet 38,130,646 1,455,190
> QOverdrafte bankare 38,130,646 1,455,190
> Huamarriet afatshkurtra - -
3 Huat dhe parapagimet 1,354,940 25,460,287
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8.1 737,845 3,655,484
> Te pagueshme ndaj personelit 8.2 395,987 731,733
> Detyrime per Sig Shogerore 8.3 40,176 32,655
> Detyrime tatimore per Tatim ne Burim - -
> Detyrime fatimore per TVSH-ne - -
> Detyrime tatimore per Tatimin mbi Fitimin 8.4 180,831 83,006
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 8.5 - 20,957,319
> Dividente per tu paguar - -
> Debitore e Kreditore te tjere 88 - -
4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra - -
5 -

Provizionet afatshkurtra

Provizionet afatgjata

" 252
1 Hua afatgjata - 1,045,252
> Hua / Kredi - 1,045,252
2 Huamarrjet te tjera afatgjata (leasing) - -
3 Grandet dhe te ardhurat e shtyra - -
5 -

13,050,871

11,494,972

Pasqgyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

ADMINISTRATORI

Serv t’garenci
()

il

KAPITALI | SHOQERISE
1 Aksonet e pakices (PF te konsoliduara) - -
2 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme - -
3 Kapitali aksionar 9.1 6,100,000 6,100,000
4 Primi i aksionit - -
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative) - -
6 Rezerva statusore - -
7 Rezerva ligjore 8.2 375,154 375,154
8 Rezerva te tjera - -
9 Fitime te pashperndara 9.3 5,019,818 3,823,941
10 Fitimi {Humbja }e vitit financiar 9.4 1,555,899 1,195,877




Shogeria BREDHI JES SHPK K41515046Y

Pasqyra ¢ Performances (Shpenzime 2018)

Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2018

Pershkrimi i Elementeve

LSheniml

Viti 2018

Viti 2017

Shitjet neto

|

10

71,110,550

73,958,572

Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfiytezimi

10.1

663,631

025,400

Shpenzime te aktivitetit W

11

(58,090,705)

(57,636,503)

,161)

(8,314,365)

82.652
Pagat e personelit 11.1 (1,825,000) (1,956,000)
Te tjera personeli - -
Shp.sig shogerore 11.1 (304,775) (326,652)
Amortizimi dhe zhvleresimet 11.2 (587,872) (297,295)

Shpenzime te tjera

(5,258,517)

—————

894,152

Fitimi nga veprimtaria kryesore 2,339,531
Te ardhura e shpenzime nga interesi - -
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 1,005,700
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare - -
Totali te ardhurave e shpenzimeve financiare 11.4 1,005,700 -
Shenzime te pazbritshme 11
Shpenzime te lfera 11.5 393,165 -
Shpenzime te tjera 11.6 - -
Humbje ¢ mbartur nga viti 2015 11.7 - (457,207
Humbje e mbartur nga viti 2016 11.8 - (475,410)
Totali e 393,165 (932,617)
Fitimi i tatueshem '
Fitimi i tatueshem 2,293,016 1,406,914
tatim fitimi 15% 12.1 211,037
Tatim fitimi paguar gjate vitit 12.2 163,117 59,282
Kredi e Tatim Fitimit ¢ periudhave te meparshme 12.3 - 68,659
Fitimi neto Humbje 12.4 e 1,555,899 S 1,195,877
Detyrimi pagese tatim fitimit dek. Vjetore 12.5 180,835 83,096

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

Administratori

Serv tﬁPrenci

2018



Shogeria BREDHI JES SHPK K41515046V

Pasqgyra e flukseve monetare -Metoda indirekte

Per periudhen qe mbyilet deri me 31 Dhjetor 2018

Pershkrimi i elemeteve Shenimg Viti 2018 Viti 2017
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 9 1,655,898 1,195,877
Rregullime per: - -
Amortizimin | 11.2 587,872 297,295

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhuara nga_investimet

a 493,172
{Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave fe arkstueshme| 5.1 9,593,404 (13,332,497)
(Rritie)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme TV8H| 5.2 2,004,748 2,801,104
(Rritje)/renie ne tepricen Instrumenta borxhi derivate| 5.3 (3,780,000} 57,898
(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit| 5.4 4,813,284 8,514,365
Rritje/(renie) ne Parapagime dhe shpenzime te shtyra| 5.5 (3,481,634) 2,099,173
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj personelit| 5.6 (335,746) 448,309
ritie/(renie) ne tepricen e Llogarive te Pagueshme (Fumitoreve)| 5.7 (2,917,538) 257,297
Rritie/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore(Slg shogerore)| 5.8 7,521 (4,173)
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore(Tat burim) - (7,513}
Rritje/(renie) ne tepricen e Defyrimeve Tatimore(Tat fitimi) 97,735 83,086
Rritje/(renie) ne tepricen e Debitore kreditore te tjere - {1,810,560)
Rritje/(renie) ne ne tepricen e Detyrimeve ortakeve| 5.9 (20,957,319) 2,990,235

Tatim fitimi i mbipaguar 6.1

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerjet e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga huamarrje afatshkurter

8.2

30:204:
36,675,456

74,446)
(4.016.442)

Te ardhura nga huamarrje afatgjate

{1,045,252)

(490,621)

ritsb

19,764,538 |

932,617

Miete monetare ne fillim te periudhes kontabel

88,013

74,554

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

4.1,4,2

19,852,551

88,013

Pasgqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

Administratori

Servete Prenci

2018



BREDHI JES
NUIS: K41515046V
GJENDJE INVENTARI NE DATE 31.12.2018

Nr| Kodi Pershkrimi Njesi Sasi Cmim Vlere
1{A006 |[LENDE DRURIE ZDRUKUAR M3 9.65| 21,768 210,058
2|A007 |Lende Druri Vendi M3 444 | 26,444 117,412
3/A01 |LENDE DRURIE E SHARRUAR M3 94,71 | 13,926 1,318,871
41A02 |LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI 120 M3 362.23 | 15,924 5,768,229
5/A11 |Lende Druri Bredhi Sharruar 110 M3 86.00 | 14,601 1,255,730
6|ALL |AKSESORE LLAMARINE cop | 1,687.70 117 197,759
7/\BET1 | BETOFORMA M3 4.00 | 26,255 105,022
8|CA1 |[Casalegnia 0.751 KG 288.00 398 114,550
9|COL |Kulme Natyrale - COP 30.00 56 1,689

10|D01 |DERRASE PLYWOOD M2 109.23 1,500 163,838
11/D02 |DERRASE AHU 48 MM M3 30.09 | 15,909 478,714
12|DZ |DRU ZJARRI M3 30.00 6,315 189,435
13|GO1 |Gozhde KG 389.90 86 33,531
14 LDN |LENDE DRURI NORDIKE M3 298 | 35,738 106,501
15|LXH |Lesh Xhami ELF AM2 M3 225.00 160 36,000
16 MB1 |Mbulese Bitum Kokrriz M2 246.00 338 83,025
17|P001 !PLLAKE ZDRUKTHI PER BETON M2 0.45 1,260 567
18|P003 |PANELE DRURI M2 0.63 | 43,062 27,000
19/P004 PLLAKE ZDRUKTHI M3 6.97 | 35,649 248,333

20{8SD SOLUCION PER TRAJTIM DRURI KG 79.07 790 62,439

21|SHO1 |Shirita Tavani (Kendore) M3 240 | 50,000 120,000

22:SH02 |SHIRIT M3 1.80 1,806 3,250

23|T001 |TIEGULLA ( CURRI) Cop 50.00 77 3,869

24|T002 | TIEGULLA KULMORE ( CURRI) Ccop 3.00 250 750

25|TA02 |TRUNGIE AHU TE SHARRUAR M3 0.06 5,450 327

26 TEG1( Tjegull shperndarese e brinjeve gri e erret CoP 15.00 - 818 12,273

27 TEG12Tjegull brinjefilluese gri ¢ erret COP 11.00 602 6,623

28|TEGS |Tjegull brinjefilluese e kuge tulle COoP 15.00 597 8,962

29|TRH |Traversa Hekurudhore te Perdorura COP 33.00 854 28,181

30| TRHM| Traversa Hekurudhore te Perdorura M3 M3 64.78 | 13,388 867,314

Totali 3,883.08 11,570,250
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Shogeria BREDHI JES SHPK K41515048Y

Pasqyra e Aseteve

VLERA

Nr EMERTIMI I AKTIVIT |Sasi Kosto FILLESTARE

E AKTIVIT

1 | Ndertesa 1 4,769,729 4,769,729
2 | Tavoline metalike 1 7,600 7,600
3 | Tavoline personale 1 8.960 8,960
4 | Kolltuge 1 44,000 44,000
5 | Rafte | 33,600 33,600
6 | Rafte 01/2013 1 70,000 70,000
7 | Kasa regjistruese + modem 1 43,121 43,121
8 | Kompjuter 1 63,750 63,750
9 | Kondicioner 1 31,125 31,125
10 | Printer 1 9,591 9,591
11 | Bateri 60044 1 13,333 13,333
12 | Kamera DW 2 6,417 12,833
13 | Kamera HOD 5 2,492 12,460
14 | IPHONE 7 128GB 1 107,089 107,089
15 | PRINTER HP F5540B 2018 1 4,158 4,158
16 | MONITOR PHILIPS 247E6El 1 26,483 26,483
17 | KOMPJUTER HP 2018 1 36,750 36,750
18 | Piruni 1 896,000 896,000
19 | Kamioni benz TR 6786 K 1 128,000 128,000
20 | Autoveture MERCEDES Benz 1 500,000 500,000
21 | Sharre prerje 1 87,500 87,500
22 | Makina 2018 1 2,986,500 2,986,500
TOTALI 9,892,583

2018




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
. EKH

%W- (2) Periudha tatimore | | (1) o Serial

E%((En\'“; 18-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K41515046V

Emri Tregtar i Personit te Tatneshem: (4)BREDHI JES

Emri Mbiemri i Personit Fizik: )

Adresa: (6) PERBALL E ALBA BETONIT
Qyteti’Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane

Numri Telefonit: N

Llogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpengimet

(8/9) Te ardhnrat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

an Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shiyre

Lajméroni nése informacioni | mésipérm &shtg jo i plote oss ka ndryshuar

Tatimore

Té ushtrimit
®) 72,779,881 | 72,779,881
o 70,880,020 " 70,880,029
@) 393,165
(1) o] o
8) 1,809,852 | % 2,203,017
an o
(8 2,293,017
Lilogaritia e tatim fitimit

(1) 343,953
| (20} 0
@) 343,953

(22) 0
@3 343,953

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e sh&nimeve shpjeguese né kété pjess sshté e detyrueshme sipas SKK 2 te permiresuara.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuara. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithshém dhe politikat kontabél
b)Shénimet gqe shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
¢) Shénime t& tjera shpjeguese

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit te permiresuara ne Shqiperi.(SKK 2; 48)
3  Baza e pergatities se PF-: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 38)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 68}

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne logarite e saj aktivet,pasivet dhe
fransaksionet ekonomike te veta.

b} VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lgjohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. '

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin & paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paanéshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar polifikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A I Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Kostos Mesatare"(SKK 4: 18)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave dhe AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojia me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % ne vit te viefies se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percakiuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

gﬂ E*
A o




KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

Ref.

SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Vlera Kur5|. . Viera ne
fund vitit leke
1 ALPHA BANK LEK LEK 29,702 1.00 29,702
2 BKT LEKE LEK 204,768 1.00 204,768
3 ALPHA BANK EUR EUR - | 12342 -
4 BKT EUR EUR 40 | 123.42 4 937
5 ALPHA BANK USD Ush 1] 107.82 138
Total 239,545
Arka
Nr EMERTIMI Monedha Viera Kursi | Vierane
fund vitit leke
1| Arka ne Leke LEK 19,613,016 1| 19,613,016
Totali 19,613,016
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
> Derivate dhe aktive te majtura per tregtim Leke
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira,produkte e sherbime Leke
Nr Persh krimi Gjendje Kursi Gjendje ne Leke
1 |SHEHU 2006 Sh.p.k 559,872.00 1 559,871.00
2 |Geard Shpk 259,200.00 1 259,199.00
3 |MIHAJ - GUCI Shpk 345,200.00 1 345,199.00
4 |REGLI SHPK 258,537.80 1 258,536.80
5 [BESMIR HALILI 155,520.00 1 155,519.00
6 |SAIMIRI-F SHP.K 691,848.00 1 691,847.00
7 |AURCRA KONSTRUKSION 237,600.00 1 237.589.00
8 |DRIOTRANS 697,800.00 1 697,799.00
9 |ALB-M! 285,480.00 1 285,479.00
10 |EGLENTI 2,467,599.00 1| 2,467,598.00
11 |GRUPI GLOBAL SHPK 8,323.10| 123.42| 1,027,237.00
12 |AFOI DELIDIMITRIOY O.E KASTASKEVI EMBOR 60.00| 123.42 7.405.20
 Totali 6,993,289
> Debhitore, Kreditore te tiere Nuk ka
> Tatim mbi fitimin Nuk ka
> Tvsh

}eke

3,780,000

6,993,289

689,885

Pg. 1
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KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

)

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari
> Lendef e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte fe gatshme Nuk ka
> Malira per rishitje Leke
> Parapagesa per inventar Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapaqime dhe shpenzime te shtyra Leke
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke
Analiza e posteve te amortizushme
N Emertimi Vlera Viltiniapr;:lrj\:s VI.mbetur
Ndertesa 3,164,335 168,217 | 3,006,118
Paijisje te ndryshme zyrash 38,735 7,147 30,088
Pajisje te ndryshme Informatike 196,218 49076 147,142
Mjete Transporti 3,357,411 | 372,832 2,984,579
Total 6,756,699 |587,872| 6,168,827
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Leke

11,570,250

3,481,634

6,168,827

38,130,646

Pg. 2




37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

KADRA SH.P.K. NUIS: K31321008J

Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaf furnitoreve

Nuk ka

Nuik ka

Leke

)

Nr Pershkrimi Gjendje Kursi | Glendene Leke
1 GEAR shpk 230,186.30 1.00 230,186.30
2 OSHEE 50,632.00 1.00 50,632.00
3 M&S COMPANY D.0.0 3,703.83 | 123.42 457,126.70
Totali 737,945
> Te pagueshme ndaj personelit Leke
> Detyrime per Sigurime Shoqerore Leke
> Detyrime tafimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
> Te drejta e detyrime ndaj orfakeve Nuk ka
> Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore te tiere Nuk ka
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Huat afatgjata Nuk ka
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
il KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shog.memg/ Nuk ka
3 Kapitali Aksionar Leke
4 Primi aksionit Nuk ka

737,945

395,987

40176

180,831

6,100,000

Pg. 3
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§ Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit (Humbja)
e Shpenzime te pa zbriteshme
¢ Te ardhura e shpenzime financiare

e Fitimi para tatimit
o Tatimi mbi fitimin

PASH (PASQYRA E TE ARDHURA SHPENZIMEVE)

1 Shitjet neto

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme
4 Shpenzime te aktivitetit

5 Kosto e punes
Paga
Shpenzime sigurimeve shogerore
6 Amortizimi
7 Shpenzime te tjera
Blerje energji, avull, uje
Blerje/shpenzime te tjera
Mirembajtje dhe riparime
Te tjera
Personel jashte ndermarrjes
Shpenzime komision kredie
Transport per blerje
Sherbime bankare
Taksa dhe Tarifa Vendore
Tatime te tjera
Shpenzime te tjera
Shpezime per interesa
Humbje nga kembimet valutore

Shpenzime per zhdoganimin e automjetit

8 Te ardhura e shpenzime financiare
Fitime {humbje) nga kursi | kembimit

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Leks

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

lLeke

Leke

375,154

5,019,818
1,565,899

894,152
393,165
1,005,700
2,293,017
343,963

71,110,550

663,631

(4,813,161}
(58,090,705)

(2,129,775)
(1,825,000)
(304,775)
(687,872)

{5,258,517)
71,852
(736,000
(78,083)

(1,233,159)
150,000

(182,584)

(111,897)
42,276

(203,610)
251,471
30,329
1,048,575
(362,680)

(756,000)

1,005,700
1,005,700

Pg. 4
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Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
Bilanci | vitit 2018 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit Nr.9228
dt 29.04.2008 "Per Kontabilitetin" mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
dhe mbi bazen e dokumentave te paraqgitura nga ana e shoqerise.

Per Njesine Ekonomike:
BREDHI JES

Administratori:

Servete Prenci
7 ]

Pg. 5




